РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Дума  Терновского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
	от  20.06.2014 г.
       №166/54
О  назначении  выборов  в органы
местного самоуправления  Терновского
сельского поселения Еланского
муниципального района

Волгоградской области

   В связи с истечением  срока полномочий главы  Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и депутатов Думы   Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь статьей 10  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав  и права  на  участие в референдуме  граждан  Российской Федерации»,  статьей  10  закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД « О выборах   в   органы  местного самоуправления в  Волгоградской области»,  в соответствии с  Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,  Дума  Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

       1.  Назначить  выборы главы  Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области по  единому избирательному округу  в

границах муниципального образования  Терновское  сельское поселение  Еланского  муниципального района  Волгоградской области  на 14  сентября  2014 года.

      2.  Назначить  выборы  депутатов  Думы  Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области по  Терновскому  многомандатному избирательному округу № 1  на 14  сентября  2014 года.

     3. Направить копию настоящего решения  в  территориальную избирательную
комиссию Еланского района, на которую возложены полномочия  избирательной комиссии  муниципального образования.

      4. Опубликовать настоящее решение  в  газете «Еланские вести» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Глава  Терновского  сельского
поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области                                                           А. Н. Решетников